令和４年５月度役員会議事録
令和４年５月９日（月）午後５時１５分～６時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席者：役員１２名（欠席：小池、松岡、高山、
島田、石田各理事）
1． 報　告　事　項
　１）更新申請　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （事務局）
　　４月１１日に浅岡製作所の製販許可更新及び製造登録更新（令和４年７月１日から令和９年６月３０日）を行い、４月１５日に荒井製作所及び島田医科器械製作所の製造登録更新（令和４年６月３日から令和９年６月２日及び令和４年８月１日から令和９年７月１日）を行ったことは、既に４月度の役員会で報告済である。
　　この後は、林医科器械製作所、モトキ医科器、秋山製作所、高山医療器械等と続き、今年もそろそろ終わる。
２）組合費支払遅延状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　（事務局）
　　　支払い遅延は、以下のようになった。
　　　剪刀　　一木さんは、４か月貯まっている。
　　　鑷子　　川崎（由）さんと山崎さんは、４か月貯まっている。
　　　メス　　淺井さんは、２か月、石井さん・松岡さん・森本さんは４か月貯まっている。
鉗子　　鉗子部会員は４月分は集金せず、５月に２か月分集金している。支払い済は、高木さん、丸橋
さん、酒井さん、木村さん。角田さんは、４か月、石原さんは６月末に、５８番目の退会者と
なる予定。

真鍮　　鈴木さん、小宮さん、本木さん、小山（豪）さんは、４か月、安田さんは３か月貯まっている。
無所属　鈴木（高木）さん、石井由喜男さん、高山隆志さん４か月、貯まっている。

　３）共助会報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共助会担当役員）
　　　古澤副理事長は、以前に入院していたので、３万円、今回退職したので、３万円をそれぞれ支給する。
　　　田中副理事長は、今回ホテルにいたので、３万円を支給する。
　４）UDI報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（飯田理事）

　  　まったく音沙汰なしである。

　５）その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務局）
　　・暑気払いは、従来のように、飲み食いし、大声でしゃべる形態はなくなるだろう。

２．審議事項
１）なし

　次回開催日：令和４年　６月７日(火)

上記報告及び審議を終了し、議事録を作成して午後６時に役員会を終了した。
　　令和４年５月９日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　理事長　　　　荒井　豪
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　　　久保　優
以　上